lazaromenezes@mercadoleiloes.com.br

LOTE: 000 Processo: 5000724-77.2003.8.21.0025

Um veículo VW/FOX GII 1.6, cor vermelha, ano/modelo 2012/2013, placas ITS9454           Um veículo VW/FOX GII 1.6, cor vermelha, ano/modelo 2012/2013,
placas ITS9454 Valor Avaliação: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais) Valor Mínimo: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 38.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 19.000,00

JUSTIÇA CÍVEL DE SANTANA DO LIVRAMENTO - LAZARO JUNIOR
1º Leilão: 31/03/2026 - 10:30

2º Leilão: 07/04/2026 - 10:30

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS